

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



زندگی خیر خواهانه

آیت‌الله جوادی آملی:

فرمود: طوری مهربانانه، حکیمانه، رؤفانه، عاقلانه و دوستانه با مردم زندگی کنید که اگر فردید گریه کنند و اگر زنده هستید به شما مهر بورزند؛ اینجور می‌شود زندگی کرد! اما انسان از مناقق هم در زمان حیات او منتفر است، بعد از مرگ هم از او منتفر است. فرمود: انسان می‌شود جووری زندگی بکند که طیب و طاهر باشد. انسان خیر دیگران را که بخواهد، خدا همان خیر را به آدم می‌رساند. نه بپرايه برويم، نه راه کسی را بپندیم! ما اگر خیر کسی را بخواهیم، خدا به ما ۱۰ برابر می‌دهد. کار خیر یک اثر فقهی دارد که ثواب دارد، یعنی یا واجب است یا مستحب که حکم فقهی دارد؛ اثر کلامی هم دارد که بهشت است؛ اینها سر جایش محفوظ است، اما نکته در اواخر سوره مبارک که بقره دارد، فرمود: این کار خیری که شما انجام می‌دهید، آنگاه ثواب اخروی‌اش هم محفوظ است. یعنی هر کار خیری که انسان انجام می‌دهد، موقعیت خودش را ثابت می‌کند، دیگر در روزگار نمی‌لغزد. فرمود: هر کار خیری که انسان انجام می‌دهد، قبل از اینکه اثرش به دیگری برسد، قبل از اینکه جامعه طرفی ببیند؛ موقعیت هستنی این شیء تثبیت می‌شود. این از غرر آیات ماست، فرمود: آنچه را انفاق می‌کنید، (تثبیتاً من انفسهم) هستس؛ بعد خیر دارد، ثواب دارد و احکام فقهی! فرمود: اگر این‌چور بودید، در دنیا و آخرت محبوب هستید؛ اگر زندماید دل‌ها به شما متوجه است، اگر رحلت کردید به یاد شما هستند و این سرمایه برای همه شما هست!

منبع: کانال تلگرامی «آیت‌الله‌العظمی جوادی آملی (مدظله‌العالی)»

تولید مقاله ملاک برتری علمی نیست

محمد رستم‌پور در توثیبتی نوشت: «مبنای قرار دادن مقاله علمی به عنوان شرط ارتقای هیئت علمی منطقی ندارد.» این جمله حکیمانه رهبر انقلاب از یک وضعیت ناراحت‌کننده دانشگاهی خبر می‌دهد. تولید مقاله در ایران به یک کاسبی تبدیل شده و معمولاً (سوالاً) استناد به بیشترین تعداد مقاله تأثیر دانشگاهی کمتری دارند.



امیرحسین ثابتی در توثیبتی نوشت: سال‌ها اصلاح‌طلبان ترکیه را به عنوان یک الگو برای کشورهای مسلمان معرفی و جمهوری اسلامی را شماتت کردند. حالا در اوج نسل‌کنشی غزه، ترکیه ایده‌آل غربگرایان ایرانی کمک‌های انسان‌دوستانه فرستاده برای وحوش اسرائیلی و این جمهوری اسلامی است که همچنان در برابر شیاطین عالم ایستاده.



فجاج امروز در غزه وضع مطلوب مسیح علیزاد برای ایران بود

علیرضا زاهد در توثیبتی نوشت: این حجم بمباران و به خاک و خون کشیدن را می‌بینید؟ سال گذشته مسیح علیزاده، دار و دسته‌ها پهلوی شبکه ایران اینترنشنال از آمریکا و ناتو می‌خواستند به ایران حمله کنند تا «جمهوری اسلامی» را از بین ببرند! بمب و موشک خارجی‌ها قدرت تشخیصی حجاب و باحجاب رانداشت! همه قربانی بودند.



اخراج برای یک کاریکاتور

عبدالله گنجی توثیت کرد: استیو بل کاریکاتوربست گاردین گفته بعد از ترسیم این کاریکاتور از دفتر روزنامه با او تماس گرفته‌اند و گفته‌اند که تصویر نتانیاها یادآور عبارت «یک پوند گوشت» از شخصیت «شایلاک» در داستان «تاجر ونیزی» اثر ویلیام شکسپیر است و او راز کارش اخراج کرده‌اند. #ژاژادی

بمنگشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ | ۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵

گایبران

روزنامه جوان | شماره ۶۸۷۵



واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به جنایت فجیع اسرائیل در بیمارستان المعمدانی

جنایتی در تراز رژیم اسرائیل!

جنایت غیر انسانی و فجیع رژیم صهیونیستی در حمله موشکی به بیمارستانی در غزه منجر به شهادت بیش از هزار فلسطینی شد. این جنایت واکنش‌های بسیاری در شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت. کاربران این راجنایتی بزرگ و

و توان مقاومت جهادی و اسرائیلی یعنی صهیونیسم و همه قدرت‌های استکباری!
فاطمه را بگانی:
بعد از وتوی آتش‌بسی دیگه حتی تکلیف برای مخالفان جنگ هم روشنه نگرد عامل جنگ معلوم‌تر از همیشه است. شقاوت علنی جابرای هیچ میانه‌ایستادنی نمی‌ذاره. باسکوت و تردید جاده صاف کن جنایتکارها نشید. نه برای غزه که حرف ما دردی ازش دوانمی‌کنه برای خودتون که برای انسانیت به وجدان نیاز دارید.

علی شمخانی:
هیچ‌کس نباید در دست داشتن نتانیاها در انجام جنایت نفرت‌انگیز کشتار بی‌گناهان در بیمارستان المعمدانی غزه تردید کند. حیات سیاسی و تداوم فساد اقتصادی این درنده انسان‌نما فقط با ادامه جنگ و خونریزی محقق می‌شود، اما دیر نیست که گرداب خون‌مظلومان، او و حامیانش را در خود فرو ببرد.

مهدی فضالئی:
جنایت دیوانه‌وار رژیم صهیونیستی در بیمارستان المعمدانی نشان می‌دهد، ۱) ضربه حساس سلسله اعصاب رژیم صهیونیستی را کاملاً مختل کرده، ۲) رژیم همچنان از پاسخ منطاز به مقاومت عاجز است، بنابراین تلاش می‌کند شکستش را با حملات کور و بی‌ال‌پروی تلفات زسان و کودکان جبران کند، ولی جبران نخواهد شد!

سهمیه عبداللئی:
تقلیل نبرده فلسطین ورژیم اشغالگر به نبرد حماس اسرائیل خودش یکی از اشتباهات تشخیصی است! فلسطین یعنی همه نیرو و توان مقاومت جهادی و اسرائیلی یعنی صهیونیسم و همه قدرت‌های استکباری!
فاطمه را بگانی:
بعد از وتوی آتش‌بسی دیگه حتی تکلیف برای مخالفان جنگ هم روشنه نگرد عامل جنگ معلوم‌تر از همیشه است. شقاوت علنی جابرای هیچ میانه‌ایستادنی نمی‌ذاره. باسکوت و تردید جاده صاف کن جنایتکارها نشید. نه برای غزه که حرف ما دردی ازش دوانمی‌کنه برای خودتون که برای انسانیت به وجدان نیاز دارید.

سینا جهانی:
بیمارستان «المعمدانی» غزه بمباران شده است. منابع مختلف از کشته شدن ۵۰۰ تا ۸۰۰ غیرنظامی در این بمباران نوشته‌اند. دستان در تاریخ‌ها دنبال زربغل مار می‌گردند و «سول‌کشی» بیخ‌گوش‌شان بی‌رحمانه ادامه دارد.

محمدصادق عبداللئی:
قلب آدمی تحمل این حجم از جنایت صهیونیست‌ها را ندارد! مگر می‌شود در یک شب هزار نفر را در بمباران بیمارستان کشت؟ در جنایت این غده سرطانی همه آنها که دست دوستی به اسرائیل دادند شریکند؛ ز پهلوی پهلوی‌ها تا آنها که دنبال عادی‌سازی روابط بودند؛ این گستاخی رژیم کودک‌کش از عدم انسجام مسلمانان است.

محمدجواد اخوان:
بر اساس اطلاعاتی که تاکنون منتشر شده حمله به بیمارستان المعمدانی غزه

یک نسل‌کشی واقعی دانستند و از مسلمانان سراسر جهان و دولت‌های اسلامی خواستند که در برابر این جنایت سکوت نکرده و مانع تداوم جنایت در حق مردم مظلوم فلسطین شوند. در ادامه بخش‌هایی از واکنش‌های کاربران را مرور کرده‌ایم.

را می‌توان بزرگ‌ترین جنایت جنگی قرن بیست‌ویکم تا این زمان دانست. اوج استیصال رژیم صهیونیستی در مواجهه با مقاومت مثال‌زدنی مردم فلسطین را رو همین حادثه می‌توان دید. نسل‌کشی عصبی برای کاهش خشم و سرخوردگی ناشی از شکست بزرگ!

علیرضا مولودی:
رژیم صهیونیستی، استثنایی‌ترین دولت جهان، مطلق‌الengan محض و دارای حمایت کامل از طرف غرب،ه. زند بیمارستان که هیچ این رژیم حتی اگر کشورهای دیگه رو بمباران هسته‌ای هم کنه، مطمئن باشیذ چیزی که بهش میگن جامعه جهانی واکنش خاصی نخواهد داشت. این غده فقط با تیغ خارج میشه.

علی نصری:
اسرائیل با حمله به بیمارستان رسماً وارد کشورهای اطراف را به واکنش نظامی تحریک می‌کند. به نظر می‌رسد هدفش کشاندن پای ایران و آمریکا به جنگ است. اگر موفق شد، خودش را کنار می‌کشد تا آمریکا و ایران با هم بجنگند. هدفی که سال‌هاست دنبال می‌کند.

مهدی قاسمزاده:
در جنایت بودن حمله به بیمارستان المعمدانی هیچ شکی نیست و باید آن را از سر استیصال رژیم صهیونیستی (هم در مواجهه با مقاومت مردم فلسطین و هم عدم امکان حمله زمینی به غزه تاکنون) دانست؛ رژیم جعلی و غاصب است.

مراقب باشیم «آب را گل نکنیم»



گفتم هنوز که معلوم نشده قاتل مهرجویی کیست و چرا شوهرتان باور کرده؟ گفت من هم همین را بهش گفتم اما حرف توی گوشوش نرفت که نرفت. به دو پست شبکه‌های اجتماعی استناد می‌کرد و می‌گفت این افغان‌ها خطرناکند و اجازه نمی‌دهم رانندگی کنی.

گفت هر از چندی خبرهای راست و دروغ درباره افغان‌ها در شبکه‌ها می‌آید و خانه ما جنگ و جدل راه می‌افتد. گفتم حالا مجبورید مسافرکنشی کنید؟ گفت حقوق بازنستستی شوهرم را تماماً می‌دهیم کرایه‌خانه. خرج زندگی‌مان را از همین رانندگی درمی‌آورم.

گفتم جز مسئله افغان‌ها مشکل دیگری پیش نیامده؟ گفت نه تنها مشکل پیش

جوان



برای اسرائیل دعا کنیم؟ به روی چشم!

علیرضا بازگانان در کانال تلگرامی خود در واکنش به استوری جاستین بiber، خواننده کانادایی در اینستاگرام نوشت: آقای بiber با ۲۹۳ میلیون دنبال‌کننده در اینستاگرام و ۱۱ میلیون دنبال‌کننده در توییتر (ایکس) دعا کردن برای اسرائیل را تبلیغ می‌کنی؟ به روی چشم در

خدمتیم قربان. برای اسرائیل دعا می‌کنیم که بتواند بچه‌های بیشتری را یتیم کند. برایش دعا می‌کنیم که بتواند تعداد ۱۶۰ هزار نفری که در دوده گذشته کشته و زخمی کرده است را افزایش دهد. دعا می‌کنیم که عبارت‌هایی مثل حقوق بشر و جنایت جنگی مانند ۷۵ سال گذشته به فراموشی سپرده شوند. دعا می‌کنیم که فلسطینی‌ها به صورت گروگان بی‌دردسر و بی‌سروصدا به قفس‌های خود برگردند. یا اصلاً بالاترا برای اسرائیلی دعا می‌کنیم که با پیشرفته‌ترین جت‌های جنگنده، مردمی که وابسته به غذای اهدایی برای سیر شدن هستند را با خاک یکسان کند. برایش دعا می‌کنیم بعد از پیروزی کامل بر فلسطین، بقیه کشورهای منطقه را هم به زانو در آورد البته دعا می‌کنیم سسپطره اسرائیل بر رسانه‌ها و اخبار و سیاستمداران و هالیوود و سلبریتی‌هایی همچون شما باقی بماند. چشم قربان. فرمایش دیگر هم اگر بود بفرمایید. فقط جسارتا عکس وبرانی که گذاشتیذ از فلسطین است.

تقوا در رسانه

محمدجعفر محمدزاده در کانال تلگرامی خود نوشت: اگر تقوا به معنای خویشنداری است؛ تجلی تقوا در رسانه آن است که بتوان در مقابل شایعه‌ها، گمانه‌ها و اخبار بدون منبع و احتمالی، شکیبایی و خویشنداری کرد و با همه جذابیت اینگونه گفته‌ها و شنیده‌ها تا قبل از

اطمینان از صحت، به انتشار آن نیندیشید. تلاش رسانه برای احترام به حقوق و حریم اشخاص نه تنها از لوازم اخلاقی عمومی و حرفه‌ای، بلکه از شروط کیفیت‌گرایی رسانه‌هاست، زیرا ادبیات از تباطلی، اساساً ادبیاتی بر پایه اخلاقی و منتهی به اعتماد مخاطب است.

چین انداز ه ایستگاه فضایی خود را ۲ برابر می کند

کانال تلگرامی «فناوری چین» نوشت: چین قصد دارد برای تبدیل شدن به یکی از قطب‌های اصلی فضا، تعداد ماژول‌های ایستگاه فضایی خود را به شش عدد برساند.

طبق گزارش جدید روبرتر، با توجه به اینکه ایستگاه فضایی بین‌المللی (ISS) به پایان چرخه فعالیت خود در دهه ۲۰۳۰ نزدیک می‌شود، چین قصد دارد اندازه ایستگاه فضایی خود را طی چند سال

آینده افزایش دهد و تعداد ماژول‌های آن را سه به شش عدد برساند.

به گفته روبرتر، ایستگاه فضایی چین که تیانگونگ نام دارد، پس از این تغییر می‌تواند به سکوی متفاوت و جدیدی برای مأموریت‌های نزدیک به زمین فضاوردان کشورهای دیگر تبدیل شود و برای بیش از ۱۵ سال فعالیت خواهد داشت.

چین اولین ماژول ایستگاه فضایی خود را که تیانگونگ-۱ نام دارد، در سپتامبر سال ۲۰۱۱ به فضا پرتاب کرد. این ماژول میزبان مأموریت‌های با خدمه ششگوز و ۹ و ششگوز ۱۰ بود و از آن به‌عنوان یک پلتفرم برای آزمایش اتصال فضاییماي Shenzhou استفاده می‌شد. تیانگونگ-۱ سرانجام در مارس ۲۰۱۶ از دسترس چین خارج شد و در آوریل سال ۲۰۱۸ دوباره وارد جو زمین شد و بلافاصله سوخت.

تیانگونگ-۲ بعشوان دومین ماژول ایستگاه فضایی چین در سپتامبر ۲۰۱۶ پرتاب شد. در این ماژول آزمایش‌هایی از جمله آزمایش رصد زمین، مطالعات علمی و نمایش‌های فناوری انجام شده است. در جولای سال ۲۰۱۹، تیانگونگ-۲ نیز از مدار خارج شد و به جو زمین بازگشت. سرانجام، در سال ۲۰۲۲، تیانگونگ-۳ به فضا پرتاب شد و دانشمندان چینی از همان ابتدا انتظار داشتند که نسبت به نسخه‌های قبلی توانمندتر و پیشرفته‌تر باشد و نقش مهمی را در ساخت ایستگاه فضایی چین (CSS) ایفا کند.

در حال حاضر CSS فقط می‌تواند در ارتفاع مداری تا ۴۵۰ کیلومتری زمین میزبان سه فضاورد باشد. بااین حال، برنامه‌های جاه‌طلبانه چین در زمینه‌های افزایش ظرفیت ایستگاه فضایی خود می‌تواند در آینده این موضوع را تغییر دهد. همچنین با توجه به اینکه ایستگاه فضایی بین‌المللی احتمالاً تا سال ۲۰۳۰ از مدار خارج خواهد شد، آژانس‌های فضایی سراسر جهان ممکن است چاره‌ای جز استفاده از ایستگاه چین نداشته باشند که با این وجود، این کشور می‌تواند به یک رهبر در زمینه مطالعات مداری تبدیل شود.

باید به نتانیاهاو در سی داد که در هیچ مدرسه‌ای فرانگرفته است

محمدرضا اخضریان کاشی در کانال تلگرامی خود نوشت: حملات هیستریک‌وحشیانه صهیونیست‌ها به مرده بی‌دفاع غزه بیش از هرچیز از عجز صهیونیست‌ها برای انتقام شکست تاریخی از حماس حکایت دارد. انتقامی که اسرائیل نتانیاهاو را هرگز به پیش از مهر ۱۴۰۲ باز

نخواهد گر داند. امروز نتانیاها تنها یک رؤیا و یک برنامه در سر دارد: آرامگدون؛ افروختن آتش بزرگ‌ترین جنگ تاریخ منطقه و کشاندن آمریکا و ایران و سایر دوستان و دشمنان به این جنگ. رؤیای نتانیاهاو حملات خشمگینانه و عصبی کابینه نظامی‌اش به کودکان و زنان غزه هیچ هدفی جز تحریک عواطف منطقه و جبهه مقاومت ندارد. باید به نتانیاهاو درسی داد که تاکنون در هیچ مدرسه‌ای فرانگرفته، اما ورود به بازی کیفی او فقط بخشیدن لذت غلتیدن در گل‌ولای به یک خوک کیفی است.



کودکان بر کشیده غزه، فاصله بین الله و انا ابیله راجعون شما جقدر کم بود از صفحه توییتری حمید دهقان